

SMLOUVA O DÍLO, POSKYTOVÁNÍ PRACÍ A SLUŽEB

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení §536 a násl. zák. č.513/1991 Sb., v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

č. 7/13/0044

1. **Zhotovitel: SOLLER CLEANING SYSTEM s.r.o.**
(dále jen Zhotovitel)
sídlo: Prvomájová 112, Plzeň 322 00
IČ : 26372185
DIČ: CZ26372185

Statutární město Liberec
Doručeno: 18.11.2013
CJ RM 178820/13
Listy: 41 přílohy: 0



Zastoupený: Ing. Ladislavem Krupičkou – jednatelem

Společnost je vedena v rejstříku Krajského soudu v Plzni – oddíl C, vložka 16027.
Den zápisu 28.4.2004.

8

2. **Objednatel: Statutární město Liberec**
(dále jen Objednatel)
sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1/1
460 59 Liberec I - Staré město
IČ : 002 62 978
DIČ : CZ00262978

Zastoupené: Mgr. Martinou Rosenbergovou, primátorkou města

I. Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo specifikované v odst. 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou touto smlouvou.
2. Předmětem plnění této smlouvy se rozumí aplikace ochranného nástřiku proti graffiti a organickým nečistotám na fasádě objektu Masarykova 723/14, Liberec 1 - LÁZNĚ.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle odst. 2 v rozsahu cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy – Příloha č.1.

II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje práci podle čl. I. zahájit v termínu do 10 dnů od podpisu smlouvy a do 3 /třech/ dnů od skončení prací zhotovené dílo protokolárně předat objednateli. Práce budou ukončeny nejpozději do 15.12.2013. Přesný termín je zejména závislý na dobrých povětrnostních podmínkách. V případě nevyhovujících povětrnostních podmínek se lhůta dokončení prací prodlužuje o dobu trvání nepříznivých povětrnostních podmínek bez toho, aby byl zhotovitel v prodlení.
2. Objednatel je povinen na výzvu zhotovitele do tří pracovních dní řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele převzít a to i před sjednanou dobou dle odstavce 1.

III. Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly na ceně za řádné a včasné provedení prací podle čl. I. odst. 2 a 3 ve výši 185 736,- Kč bez DPH. Celková konečná cena za provedené dílo včetně 21 % DPH činí 224 740,60 Kč. Tato suma již nebude jakkoliv navyšována. Cena je stanovena jako maximální a nejvýše přípustná za vymezený předmět plnění. Cena může být měněna pouze se změnou DPH. Cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla.
2. Úhrada smluvní ceny za zhotovení prací bude provedena na základě zhotovitelem vystavené faktury. Splatnost faktury bude 30 dnů od doručení objednateli. Nedílnou součástí faktury bude potvrzený předávací protokol s přehledem poskytnutého plnění. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanoveného zákonem o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. a zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. v platném znění. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, bude objednatelům vrácena zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za provedení objednaných prací je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny podle čl. III. odst.1 smlouvy za každý den prodlení.
4. Pro případ nedodržení smluvního termínu dokončení díla činí smluvní pokuta 0,1% z ceny podle čl. III. odst. 1 smlouvy za každý den prodlení. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy v případě prodlení zhotovitele se sjednaným termínem dokončení a předání díla o více jak 30 dní.

IV. Další ujednání stran

1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prováděných prací a případně upozornit zhotovitele na vady a nedodělky.
2. O předání a převzetí díla se sepíše zápis (Předávací protokol) podepsaný oběma smluvními stranami.

3. Zhotovitel odpovídá za kvalitu odvedené práce a za použití takové technologie ochrany fasády, která neporuší strukturu fasády domu. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem díla, a pro tuto činnost v plném rozsahu náležitě kvalifikován.
4. Zhotovitel na aplikovaný nástřík poskytuje záruku 5 let. Zhotovitel se zavazuje jeden rok od předání hotového díla zajišťovat servis (odstraňování graffiti) z ošetřené plochy zdarma. Odstraňování graffiti se provede do 7 dnů od nahlášení této škodné události objednatelem. Po uplynutí této doby (1 roku) se po dobu záruky provádí čištění graffiti za úplatu. Odstranění graffiti je závislé na dobrých povětrnostních podmínkách (teplota nad 10°C). Za nevyhovujících povětrnostních podmínek se lhůta odstranění graffiti prodlužuje o dobu trvání nepříznivých povětrnostních podmínek bez toho, aby byl zhotovitel v prodlení.

V. Závěrečné ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že ji neuzavírají v tísní ani za nijak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
2. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách Statutárního města Liberec (www.liberec.cz, s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedeňých v této smlouvě).
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran této smlouvy obdrží po jednom stejnopise.

Přílohy: Příloha č.1 – Cenová nabídka

V Plzni dne 2013

21-11-2013

Zhotovitel

Soller Cleaning system s.r.o.
Prvomájová 524/112, 322 00 Plzeň
IČ: 263 72 185

Objednatel



soller

Cleaning System

Cenová nabídka na aplikaci ochranného nástřiku proti graffiti na objektu Severočeské galérie v Liberci

Text	m.j.	množství	Kč/m.j.	Celkem Kč
Ochrana proti graffiti				176 436,00
Aplikace ochranného nástřiku historické budovy (3 m) vč. zalepení oken ochrannou folií	m2	603,90	180,00	108 702,00
Aplikace ochranného nástřiku nové budovy (3 m) vč. zalepení oken ochrannou folií	m2	376,30	180,00	67 734,00
Doplňující práce				9 300,00
Manipulace s lešením	1,00	1 000,00		1 000,00
Ubytování pracovníků	1,00	4 800,00		4 800,00
Krycí páska + folie	1,00	0,00		0,00
Doprava materiálu	1,00	3 500,00		3 500,00
Celková cena bez DPH				185 736,00
DPH 21 %				39 004,60
Celková cena nabídky s 21 % DPH				224 740,60

Na aplikovaný nátěr poskytujeme záruku 5 roků a v rámci servisu pro zákazníka provádíme 1 rok po předání díla odstraňování graffiti a podobných nečistot zdarma s ohledem na povětrnostní podmínky.

Z hlediska provádění tohoto servisu jsme zcela nezávislí na zadavateli co se týká el. energie, vody a pod.

Ing. Ladislav Krupička

Jednatel společnosti Cleaning system s.r.o.
Prvomájová 524/112, 322 00 Pízeň
IČ: 263 72 185

Podle ověřovací knihy č. 14 Magistrátu města Liberec

pořadové číslo vidimace 122/2013

tento/tato úplný/á* ~~částečný/á*~~ opis*/kopie*,

obsahující 4 strany

souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořizen/a a tato listina je prvopisem* ~~ověřenou vidimovanou listinou* listinou, která je výstupem z autorizované konverze dokumentů* opisek nebo kopií pořizenou ze spisu* stejnopisem písemného vyhotovení rozhodnutí nebo výroku rozhodnutí*~~

obsahujícím 4 strany.

Listina, z níž je vidimovaná listina pořizena, ~~obsahuje/neobsahuje*~~ viditelný zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této listiny.

V Liberci dne 22.11.2013

Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla: Irena Weinerová

Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby:

